UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE EDUCAÇÃO

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

RESULTADO PARCIAL

EDITAL Nº 02/2025 - PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO ACADÊMICO (PIAA)

O Centro de Educação, no uso de suas atribuições, considerando o disposto no Edital Prograd nº

044/2024 – Programa Institucional de Apoio Acadêmico (PIAA), torna público o resultado dos(as)

classificados(as) para a entrevista, de acordo com Edital de seleção de bolsistas para o PIAA “O curso

de Pedagogia do Centro de Educação da Ufes: ações de valorização da profissão e de promoção

ao ingresso, à permanência e à conclusão” sob a coordenação do(a) Professora Maria Angélica Vago

Soares, da Universidade Federal do Espírito Santo, Campus Goiabeiras-Vitória-ES.

QUADRO COM CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA

ESTUDANTE/MATRÍCULA DIA E HORÁRIO DA ENTREVISTA

2024101637  24/04/2025 às 10h

2024210970 24/04/2025 às 10h30

Obs: A entrevista será online, pelo link da videochamada: https://meet.google.com/sof-ngts-ayx

Vitória, 09 de abril de 2025.

Atenciosamente,

Maria Angélica Vago Soares

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

https://meet.google.com/sof-ngts-ayx

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
MARIA ANGELICA VAGO SOARES - SIAPE 3090556
Coordenador do Curso de Licenciatura em Pedagogia
Coordenação do Curso de Licenciatura em Pedagogia - CCLP/CE
Em 09/04/2025 às 12:42

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link: https://api-
lepisma.prod.uks.ufes.br/arquivos-assinados/1111764?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

	QUADRO COM CLASSIFICADOS PARA A ENTREVISTA